
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Основи на пародонтологија 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: компјутерски дел од испитот во летниот испитен рок 

Студиска програма:  ДДМ21 

Датум на полагање: 23.6.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7720 31 

2 7722 29 

3 7642 29 

4 7627 29 

5 7729 27 

6 7732 26 

7 7660 25 

8 7683 24 

9 7706 24 

10 7639 23 

11 7735 23 

12 7737 22 

13 7713 20 

14 7746 20 

15 7760 19 

16 7725 16 

17 7672 16 

 

Тестот носи вкупно 40 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 24. 

 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 


